Директору  МАУ ДОЛ «Чайка»
городского округа г.Уфа РБ
Суворовой М.Д.
от ____________________________________
          /фамилия имя отчество полностью/
_______________________________________,
_______________________________________
(проживающего (щей) по адресу)
Телефон________________________________

з а я в л е н и е.

       Прошу Вас принять моего ребёнка ___________________________________________
                                                                  (фамилия имя отчество полностью, дата рождения)

_____________________________________________________________________________ в Детский оздоровительный лагерь «Чайка» с «___» _____2023 г. по «___» ______2023 г.
                                                    _________________________/_________________________
                                                                                (подпись)                  (расшифровка подписи)

__________________________
(дата)
У ребенка имеются при себе ценные вещи:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Об ответственности предупреждены, в случае порчи либо утери вещей, претензий к администрации не имею. ______________________________________________________
                                                              (подпись, дата)

Согласен(-на) с размещением информации и фотографий моего ребёнка в СМИ. _____________________________________________________________________________
                                                              (подпись, дата)

Я предупрежден (а), что с ребёнком будет проводиться инструктаж по противопожарной безопасности и охране труда и не возражаю против его подписи с ознакомленным________________________________________________________________
                                                              (подпись, дата)